Und 500 $ 0 $ 550 0% $ 0 $ 0 $ 275.000

5 Ambientación del Lugar GLB 1 $ 400.000 0% $ 0 $ 0 $ 400.000

6 Alquiler sonido Und 1 $ 2.500.000 $ 2.100.840 19% $ 399.160 $ 399.160 $ 2.500.000

$ 6.890.756

$ 1.309.244

$ 1.111.111

$ 88.889

$ 400.000

$ 9.800.000TOTAL

TOTAL CONTRATO: NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESO ($9.800.000)

ING. ANA FERNANDA SOTO DAZA

Secretaria de Planeación y Politica Sectorial 

BASE GRAVABLE 

IVA 19%

BASE GRAVABLE IMPUESTO AL CONSUMO  

IMPUESTO AL CONSUMO 8%

EXCENTO

PRESTAR LOS SERVICIOS PARA PROMOVER EL USO DE LA BICICLETA COMO MEDIDA DE PREVENCIÓN DE LA CONTAMINACIÓN DEL AIRE Y